
 1 

D.R.A. n. 2155 

Unione Europea 

Repubblica Italiana 

Regione Siciliana 
Assessorato delle Infrastrutture e della Mobilità 

Dipartimento delle Infrastrutture della Mobilità 

e dei Trasporti 

AREA 4 - Interdipartimentale - Affari Generali 

 

Il Dirigente Responsabile degli acquisti di beni e servizi  

Visto lo Statuto della Regione Siciliana; 

Visto il D.D.G. n. 641 del 28/02/2013 con il quale l’Ing. Eugenio Patricolo è stato nominato 

Dirigente responsabile degli acquisti di beni e servizi;  

Vista la L.R. n. 10 del 07/05/2015, “ Bilancio di previsione della Regione Siciliana per l’anno 

finanziario 2015 e bilancio pluriennale per il triennio 2015-2017 ”; 

Visto               l'art. 68, comma 5. della l.r. n. 21 del 12 agosto 2014 e s.m.i.; 

Visto il D.R.A. n. 1094 del 20/05/2015, registrato alla Ragioneria Centrale dell’Assessorato 

Infrastrutture in data 05/06/2015 al n. 16, con il quale è stata impegnata la somma di  

 € 2.452,20 sul capitolo 272512, a favore della ditta MGMD SRL con sede a Palermo Via 

Libertà n. 171 – P. I.V.A. 03526690825, per intervento di manutenzione dell'impianto 

ascensore dall'01/01/2015 al 31/12/2016, al Servizio Motorizzazione Civile di Palermo; 

Vista la fattura elettronica n. 111 del 09/09/2015 di €. 306,52 (I.V.A. compresa), emessa dalla ditta 

MGMD SRL con sede a Palermo Via Libertà n. 171 – P. I.V.A. 03526690825, per l'intervento 

di cui sopra, CIG. Z5E1203AFB; 

Visto il Durc rilasciato dell’INAIL in data 09/07/2015, dal quale risulta che la ditta MGMD SRL 

con sede a Palermo Via Libertà n. 171 – P. I.V.A. 03526690825, è in regola con i versamenti 

assistenziali e previdenziali; 

Ritenuto di potere provvedere alla liquidazione della suddetta fattura a favore della ditta MGMD SRL 

con sede a Palermo Via Libertà n. 171 – P. I.V.A. 03526690825, per l’importo complessivo  

di  € 306,52 (I.V.A. compresa); 

 Ai sensi della legge e del regolamento sulla Contabilità Generale dello Stato;   

   

      DECRETA 

      

ART. 1 Per i motivi in premessa indicati, è autorizzato il pagamento della fattura n. 111 del 

09/09/2015 di €. 306,52 (I.V.A. compresa), sul capitolo 272512, giusta D.R.A. N. 1094 del 

20/05/2015 registrato alla Ragioneria Centrale dell'Assessorato Infrastrutture il 05/06/2015 al 

n. 16,  per la parte imponibile di € 251,25 favore della ditta MGMD SRL con sede a Palermo 

Via Libertà n. 171 – P. I.V.A. 03526690825, con accredito sul conto corrente bancario: IBAN: 

- ***************************, ed il contestuale versamento dell' I.V.A. pari ad € 55,28, 

secondo la normativa vigente, mediante l'emissione dei relativi titoli di  spesa.-. 

 

 Il presente decreto verrà trasmesso alla Ragioneria Centrale dell'Assessorato Regionale delle 

Infrastrutture e della Mobilità per il visto di competenza. 

 

             Palermo, 16 SET 2015 

     

     Il Dirigente Responsabile 

    degli acquisti di beni e servizi 
   (Ing. Eugenio Patricolo) 

F.TO 


